VL3 /VL6 /VLIO

Kapazitit: 0,3/0,6/1,0t
Max. Héhe: 1965/ 1965 /2000 mm

VLTI2

Kapazitit: 1,2t

Max. Héhe: 1920 mm

Kapazitit
Min. Héhe
Max. Héhe
Breite
Gewicht

Raddurchmesser

34

VL3

03t
1130 mm
1965 mm
530 mm
33 kg

@ 80 mm

" GETRIEBEHEBER

Hydraulischer Getriebeheber

FuBbediente Pumpe erméglicht
leichte Handhabung

Stufenlose Regelung ermoglicht
prazise Positionierung

Handbetitigte Totmannsteuerung fiir
optimale Sicherheit beim Absenken

Galvanisierte Hubkrone und Beine

Eingebautes Sicherheitsventil gegen
Uberlastung

Grof3e und kriftige Réader fiir opti-
male Stabilitdt und Mobilitit

Hartverchromte Kolbenstange und
Pumpkolben sichern lange Lebens-
dauer

Auch einsetzbar fiir verschiedene
Aufgaben wie Feder- und Auspuff-
montage und Tankeinbau

Hydraulischer Getriebeheber
mit Teleskopzylinder

Besonders geeignet zum Anheben
von groBBen LKW-Getrieben

Optimal fiir Werkstattgruben auf-
grund niedriger min. Hohe und des
langen Kolbenhubs

FuBbediente Pumpe mit eingebau-
tem Schnellhub

Stufenlose Regelung ermdglicht
prazise Positionierung

Handbetitigte Totmannsteuerung fiir
optimale Sicherheit beim Absenken

Galvanisierte Hubkrone und Beine

Eingebautes Sicherheitsventil gegen
Uberlastung

GroBe schwenkbare Rider (2
bremsbare) fiir optimale Stabilitit

und Mobilitat
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